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Kendte danskere med højt selvværd og stor selvtillid 
 
Camilla Holst har umiddelbart tre bud på kendte danskere, som udstråler både højt selvværd og masser af 
selvtillid. 

 

 

Casper Christensen  

 

»Casper Christensen er et andet godt eksempel på selvværd. Han blev egentlig ikke kendt for at kunne en 

hel masse, men han blev kendt for at være Casper. Og det bunder netop i et enormt selvværd. Det lyser ud 

af ham. Jeg tror ikke, at han tænker så meget over det, han har bare den der holdning, at jeg er sgu god 

nok! Han tror på det. Det man især lægger mærke til er hans stærke blik. Kameraet er hans ven, når han er i 

TV. Han har meget viljefaste øjne - de er simpelthen så intense, og det er også altid hans øjne, der 

fokuseres på, hvis du tænker over det. Det er ligegyldigt, hvilket tøj han har på- det er øjnene du ser.«  

 

Sanne Salomonsen  

»Sanne Salomonsen har på mange måder en rå gennemslagskraft. Ikke kun ved at synge råt og fantastisk, 

men også ved at have en ukuelig tro på sig selv. Hun har en livsstil, der gør op med janteloven - hun elsker 

mænd, røg og damp. Hun lever sit liv, som hun mener, at det skal leves med fest og hårdt arbejde som faste 

indslag. Hun går i det lædertøj, der passer hende uden at bekymre sig om andres syn på det, og samtidigt 

stråler det ud af hende, at hun har så meget kærlighed at give. Hun lyser af at ville dele med andre. Derfor 

bliver hun elsket af mange.«  

 

Jess Søderberg  

»Jess Søderberg har gjort sig bemærket med sin ukuelige positive tro på sig selv og de projekter, han rører 

ved. Han er knusende dygtig inden for strategi. Når du ser ham i medier er han ofte en rank, drenget mand i 

et alvorligt jakkesæt, der straks vinder ens opmærksomhed ved at stå lidt casual med siden til og et glimt i 

øjet. Det vidner både om en drenget tro på, at alt nok skal gå, og om en snuhed, der ellers kun er kendt fra 

eventyr, hvor Mikkel ræv er med!« 

 


